СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

        12 декабря 2024 года                                                                                                      № 19
дер. Большой Двор

О  переводе муниципального жилого помещения

в специализированный жилищный фонд
В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  РЕШАЕТ:

1. Перевести жилое помещение муниципального жилого фонда, расположенное по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение, деревня Дыми, дом, 3 квартира 1, площадью 40,8 кв.м., кадастровый номер 47:18:0000000:10303, в специализированный жилищный фонд.
        2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

        3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Большедворского

сельского поселения                                                                                                 О.А. Явственная

_________________________________________________________________________________
Разослано:  прокуратура, администрация БСП БМР ЛО.